
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЛЕСОЗАВОДСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» ПОСЕЛКА КОНОША 

КОНОШСКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

29 августа 2025 г. № 95/0

Об утверждении Положения об организации питания 
обучающихся МБОУ «Лесозаводская СШ»

m
В целях реализации прав обучающихся, в соответствии с Федеральным законом от 29 

декабря 2012 г. № 272-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании 
Устава школы.

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 20 июня 2020 года № 900 «О 
внесении изменений в государственную программу Российской Федерации «Развитие 
образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об организации горячего питания обучающихся МБОУ 
«Лесозаводская СШ» (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.


